
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1726
    919
    919

Tvrdonice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Tesařík                               48        1.           434
 2.     Milan Maška                                  38        3.           374
 3.     Lenka Čapková                                36        2.           352
 4.     Dagmar Pavlíková - Nešporová                 36        4.           323
 5.     Soňa Krásná                                  51        6.           303

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Balga                                    55        4.           353
 2.     Dalibor Adámek                               42        2.           337
 3.     Petr Janulík                                 40        1.           327
 4.     Leoš Doskočil                                29        3.           281

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Hrnčíř                                  43        3.           210
 2.     Pavel Zháňal                                 36        1.           175

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Petr Čech                                    31        6.           310
 2.     Milan Trecha                                 54        2.           302
 3.     Zdeněk Mrlák                                 54        3.           290
 4.     Jiří Hasil                                   48        5.           278

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Sedláček                                52        5.           243
 2.     Martin Koliba                                42        7.           245
 3.     Ivana Kostrhúnová                            47        8.           231
 4.     Rostislav Blažek                             45        9.           228
 5.     Antonín Korbel                               49       10.           264
 6.     Zbyněk Rác                                   36       11.           233
 7.     František Brychta                            43       12.           245
 8.     Stanislav Polášek                            36       13.           215
 9.     Josef Rác                                    60       14.           224
10.     Miroslav Tuček                               64       15.           205

584941 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Balga                                   44        5.           281
 2.     Marek Strmiska                               36        6.           218
 3.     Hynek Jordán                                 34        7.           237
 4.     Helena Hrubá                                 50        8.           167
 5.     Josef Hutař                                  47        9.           224
 6.     Jan Jordán                                   68       10.           163
 7.     Jan Janulík                                  48       11.           164
 8.     Jan Netopilík                                75       12.           148
 9.     Dita Blažková                                37       13.           124
10.     Jitka Švachová                               48       14.           152
11.     Eduard Hrnčíř                                66       15.           204

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Vít Vařeka                                   44       13.           140
 2.     Bohuslav Juráček                             35        4.           120
 3.     Václav Michalica                             47        2.            79
 4.     Rostislav Sovič                              44        5.           100
 5.     Terezie Petrjanošová                         65        6.            70
 6.     Eliška Kozáková                              35        7.            79
 7.     Petr Hnátek                                  59        8.            59
 8.     František Můčka                              54        9.            75
 9.     Jan Svítil                                   57       10.            95
10.     Dana Svítilová                               53       11.            80
11.     Vlastimil Konečný                            57       12.            49
12.     Jaroslav Janota                              52       14.            98
13.     Vojtěch Tuček                                47       15.            73

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jan Bartoš                                   45        8.           261
 2.     Miroslav Paulík                              34        4.           259
 3.     Pavlína Brabcová                             45        1.           235
 4.     Lucie Mráziková                              27        7.           176
 5.     Lubomíra Netopilíková                        48        9.           147
 6.     Přemysl Janulík                              36       10.           117
 7.     Ivana Daňková                                50       11.           183
 8.     Petr Baránek                                 36       12.           155
 9.     Marek Gál                                    23       13.           155
10.     Petr Láníček                                 38       14.           128
11.     Milan Veselý                                 59       15.           145

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4119, hranice:      301,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Tesařík                                   434
              2.    Lenka Čapková                                    352
              3.    Milan Maška                                      374
              4.    Dagmar Pavlíková - Nešporová                     323
              5.    Jiří Sedláček                                    243
              6.    Soňa Krásná                                      303
              7.    Martin Koliba                                    245
              8.    Ivana Kostrhúnová                                231

584941 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Rostislav Blažek                                 228
             10.    Antonín Korbel                                   264
             11.    Zbyněk Rác                                       233
             12.    František Brychta                                245
             13.    Stanislav Polášek                                215
             14.    Josef Rác                                        224
             15.    Miroslav Tuček                                   205

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3380, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Janulík                                     327
              2.    Dalibor Adámek                                   337
              3.    Leoš Doskočil                                    281
              4.    Jan Balga                                        353
              5.    Jiří Balga                                       281
              6.    Marek Strmiska                                   218
              7.    Hynek Jordán                                     237
              8.    Helena Hrubá                                     167
              9.    Josef Hutař                                      224
             10.    Jan Jordán                                       163
             11.    Jan Janulík                                      164
             12.    Jan Netopilík                                    148
             13.    Dita Blažková                                    124
             14.    Jitka Švachová                                   152
             15.    Eduard Hrnčíř                                    204

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1502, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Zháňal                                     175
              2.    Václav Michalica                                  79
              3.    Aleš Hrnčíř                                      210
              4.    Bohuslav Juráček                                 120
              5.    Rostislav Sovič                                  100
              6.    Terezie Petrjanošová                              70
              7.    Eliška Kozáková                                   79
              8.    Petr Hnátek                                       59
              9.    František Můčka                                   75
             10.    Jan Svítil                                        95
             11.    Dana Svítilová                                    80
             12.    Vlastimil Konečný                                 49
             13.    Vít Vařeka                                       140
             14.    Jaroslav Janota                                   98
             15.    Vojtěch Tuček                                     73

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   3141, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Brabcová                                 235
              2.    Milan Trecha                                     302
              3.    Zdeněk Mrlák                                     290
              4.    Miroslav Paulík                                  259

584941 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jiří Hasil                                       278
              6.    Petr Čech                                        310
              7.    Lucie Mráziková                                  176
              8.    Jan Bartoš                                       261
              9.    Lubomíra Netopilíková                            147
             10.    Přemysl Janulík                                  117
             11.    Ivana Daňková                                    183
             12.    Petr Baránek                                     155
             13.    Marek Gál                                        155
             14.    Petr Láníček                                     128
             15.    Milan Veselý                                     145

........................................17:50 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584941 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Tvrdonice Břeclav
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12142               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     4119   15      12142,00           33,92
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3380   15      12142,00           27,83
č. 3 - Občanská demokratická strana       1502   15      12142,00           12,37
č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     3141   15      12142,00           25,86

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Sdružení nezávislých kandidátů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4119,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   2.            3380,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            3141,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   4.            2059,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.            1690,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1570,50     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
   7.            1502,00     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            1373,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            1126,66     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            1047,00     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  11.            1029,75     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             845,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             823,80     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             785,25     4 - Sdružení nezávislých kandidátů
  15.             751,00     3 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     5
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - Sdružení nezávislých kandidátů     4

584941 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:50 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Zdeněk Opálka

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Natálie Neprašová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584941 - str. č. 6


